Совет Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ №XXIX-4

пгт. Рыбная Слобода                                                     от 19 февраля 2018 года

Об утверждении Плана мероприятий

(«Дорожной карты») по содействию

развитию конкуренции в Рыбно-

Слободском муниципальном районе

Республики Татарстан на 2018-2020 годы

 В целях реализации требований Стандарта развития конкуренции в

субъектах Российской Федерации, утвержденного распоряжением

Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2015г. №1738-р, а также

создания условий развития конкуренции на рынках товаров и услуг, Совет

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

 1.Утвердить прилагаемый План мероприятий («Дорожную карту») по

содействию развитию конкуренции в Рыбно-Слободском муниципальном

районе Республики Татарстан на 2018-2020 годы.

2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, финансам, экономике, местным налогам и

предпринимательству.

Заместитель председателя

Совета Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан                                                                        И.Г.Ибрагимов

  Ц

   я

ё    -
    19.02.2018 . №XXIX-4

  ("  ")    Ц    -  Ц
                                                            2018-2020

: ,

:          .
Ц :     ,

1

  ,

К  "

-

 ", Б  Д
"Ц   "

-

2018 - 2020 К

:
 2017  -   1;
 2018  -   1;
 2019  -   1.
 2020   -  2.

  -  я

     ;        -  ;

1

  -

 ,

  -

 ,

 -

  (

)

2018 - 2020 Д   -
   ,
  ,

 ,

,
   ,

%:

  2017  -  0;
 2018  -   0;
 2019  -    0;
 2020  -    0;

 -

          ,
 .

Ц :        -

: :

consultantplus://offline/ref=186DD2F7C62A5E6B1EA19A1CFD75F3BEEF4EF70FD98EB54122B7F81881E424C5E578030D59AA0739oAoEK
consultantplus://offline/ref=186DD2F7C62A5E6B1EA19A1CFD75F3BEEF4EF70FD98EB54122B7F81881E424C5E578030D59AA0739oAoEK

К

      %
                                                                        2017

 - 100;
 2018  -  100 ;
 2019  -  100 ;
 2020  -  100 .

2

    ,

   ,

   -

 (  ),

 -

 (  )

2018 - 2020

 , %

 2017  - 106,3;
 2018  -   107,0;
 2019  -    108,0 ;
 2020  -    108,0;

: :

, ,
    ;

      ;
     ( )   ;

   ,   , -
   ;

         .
Ц :              .-

       ;

,

  ( , ,    )

3

 ,  ,

   ( )
,  (

 )

  -
  (

)

2018 - 2020 К   ,
,  , :

 2018  -      10;
 2019  -    12;
 2020  -     11;

К    ,

, :
 2017  - 1;
 2018  -   1;
 2019  -   1 ;
 2020  -   1.

1

  -

2018 - 2020

consultantplus://offline/ref=186DD2F7C62A5E6B1EA18411EB19AEB1E545A903D289BB1476E8A345D6ED2E92oAo2K
consultantplus://offline/ref=186DD2F7C62A5E6B1EA18411EB19AEB1E545A903D289BB1476E8A345D6ED2E92oAo2K
consultantplus://offline/ref=186DD2F7C62A5E6B1EA18411EB19AEB1E545A903D289BB1476E8A345D6ED2E92oAo2K
consultantplus://offline/ref=186DD2F7C62A5E6B1EA18411EB19AEB1E545A903D289BB1476E8A345D6ED2E92oAo2K
consultantplus://offline/ref=186DD2F7C62A5E6B1EA18411EB19AEB1E545A903D289BB1476E8A345D6ED2E92oAo2K
consultantplus://offline/ref=186DD2F7C62A5E6B1EA18411EB19AEB1E545A903D289BB1476E8A345D6ED2E92oAo2K
consultantplus://offline/ref=186DD2F7C62A5E6B1EA18411EB19AEB1E545A903D289BB1476E8A345D6ED2E92oAo2K

1

  -

,
-

 -

  (
),

 (
)

2018 - 2020    :
 2017  -0;
 2018  -   0;
 2019  -   0;
 2020  -   0;

2

  -

,
  (

)

2018 - 2020

   :

 2017  - 1;
 2018   - 1;                                                 2019

 - 1 ;                                                 2020   -
1 ;

1

   ,

   -
  ,

  -

   -
-   " "

 ( www.torgi.gov.ru)

-

" "

  -

2018 - 2020

 2017 - 1;
 2018  -     1;
 2019  -     1;
 2020  -     1;

   я

: :

      ;           .

  ,
Ц :       .

1

 -

  -

, Б  " -
 " -

2018 - 2020      ,
%

 2017  - 4,7;
 2018   - 6 ;
 2019   - 8;
 2020  - 10;

1

   -

 (  )

2018 - 2020

   , %
 2017  - 1,4;
 2018  - 1,5 ;

2019  - 1,8 ;                                               2020
 - 2,0 ;

2

 ,

   -

 (  ),

 -

 (  )

2018 - 2020 Д

  ,

   , %
 2017  - 1,1;
 2018  -    1,1;
 2019  -    1,4 ;
 2020  -    1,7;

я я,     я  /  я

я я,       я   я